

## Rozpočtový list

stavba : ZpS a DSS Žilina, Karpatská 8,9, Žilina

objekt : Inštalácia osvetlenia troch chodieb s podhl'adom

vypracoval : Štefan Kováčik KODESO

Višňové 840, 013 23 Višňové

IČO: 33860629

DIČ: 1022504021

email: kodeso.kovacik@gmail.com

| číslo cenníka                                                             | popis                                                                                                                                                                    | jed. | ks - m  | za 1ks, m | spolu €         |
|---------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|-----------------|
| <b>1. Konštrukcia pre kazetový pdohľad a kazetový podhl'ad 600x600 mm</b> |                                                                                                                                                                          |      |         |           |                 |
| 69040204020505                                                            | Kazetový podhl'ad 600x600 mm, vrátane mat.<br><i>chodba 1,8x25,4= 45,72 x 2 ks= 91,44 m2</i><br><i>chodba 1,8 x 14,4 = 25,92 m2</i><br><i>celkom 3x chodba 117,36 m2</i> | m2   | 117,360 | 25,620    | 3 006,76        |
| 69996900016020                                                            | Presun hmot pre sadrokatr.konštrukcie v objektoch v. do 12 m                                                                                                             | %    | 1,00    | 27,62     | 27,62           |
| 12260325008010                                                            | Čistenie budov vysávaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti                                                                                                         | m2   | 117,360 | 0,210     | 24,65           |
|                                                                           | Ostatné: Presun stavebnej sute z podhl'adov ručne s odvozom a uložením na skládke                                                                                        | kpl  | 1,000   | 180,000   | 180,00          |
| <b>Kazetový podhl'ad spolu</b>                                            |                                                                                                                                                                          |      |         |           | <b>3 239,03</b> |
| <b>2. Elektromontáž</b>                                                   |                                                                                                                                                                          |      |         |           |                 |
|                                                                           | M 21-155 Elektromontáže                                                                                                                                                  |      |         |           |                 |
|                                                                           | Demontážne práce vzhľadom na stávajúci rozvod<br>demontáž pôvodných svietidiel, vypnutie a zapnutie vedenia                                                              | kpl  | 1,000   | 525,000   | 525,00          |
| <b>Montáž</b>                                                             |                                                                                                                                                                          |      |         |           |                 |
| 9101110201006                                                             | montáž krabica KO 68 včetně zapojenia                                                                                                                                    | ks   | 8,000   | 3,830     | 30,64           |
| 9111010201004                                                             | montáž spínač PO 1 / 6                                                                                                                                                   | ks   | 6,000   | 4,250     | 25,50           |
| 9111010201005                                                             | montáž spínač PO 1 / 7                                                                                                                                                   | ks   | 4,000   | 4,360     | 17,44           |
| 9120020101036                                                             | montáž svietidlo žiarivkové 4 x 20W aj vstavané                                                                                                                          | ks   | 13,000  | 15,260    | 198,38          |
| 9108010102012                                                             | montáž kábel CYKY 3x1,5                                                                                                                                                  | m    | 175,000 | 1,120     | 196,00          |
| <b>Material</b>                                                           |                                                                                                                                                                          |      |         |           |                 |
|                                                                           | Krabica KO 68                                                                                                                                                            | ks   | 8,000   | 0,250     | 2,00            |
|                                                                           | Spínač ABB Tango 1/6                                                                                                                                                     | ks   | 6,000   | 4,850     | 29,10           |
|                                                                           | Spínač ABB Tango 1/7                                                                                                                                                     | ks   | 4,000   | 4,980     | 19,92           |
|                                                                           | Svietidlo žiarivkové 4x18W                                                                                                                                               | ks   | 13,000  | 24,560    | 319,28          |
|                                                                           | Kábel CYKY-J 3x1,5                                                                                                                                                       | m    | 175,000 | 0,660     | 115,50          |
| <b>Elektromontáže spolu</b>                                               |                                                                                                                                                                          |      |         |           | <b>1 478,76</b> |
|                                                                           | HZS : Zabezpečenie prác a dodávok mat.                                                                                                                                   | hod  | 7,000   | 12,000    | 84,00           |
| <b>Spolu bez DPH</b>                                                      |                                                                                                                                                                          |      |         |           | <b>4 801,79</b> |
|                                                                           | DPH %                                                                                                                                                                    |      | 20,000  |           | 960,36          |
| <b>Celkom s DPH</b>                                                       |                                                                                                                                                                          |      |         |           | <b>5 762,15</b> |